
www.micro-kolobezky.cz

Aktuální ke dni tisku: 02.04.2025 08:45

Koloběžka Micro Sprite ECO LED green

Cena: 3 390,- Kč
Cena v EUR: 135.76,- €
Dostupnost: Skladem
  
Kód zboží: SA0250
Výrobce: Micro
Kategorie: Micro Sprite

Popis zboží
Skládací koloběžka Micro Sprite ECO LED green je ideální volbou pro všechny, kteří chtějí jezdit stylově a s ohledem na životní prostředí. Tato koloběžka vyniká nejen
funkčností, ale také ekologickými materiály a kvalitní konstrukcí, která zaručuje komfort a dlouhou životnost.

Díky své konstrukci je koloběžka velmi snadno ovladatelná, bezpečná a intuitivní, takže ji zvládnou i menší děti. Díky výškově nastavitelným řídítkům až do 95 cm a
nosnosti 100 kg umožňuje jízdu větším dětem až po dospělé.

Koloběžka je osazena LED kolečky, která nepotřebují baterii a začnou svítit ve chvíli, kdy se koloběžka rozjede. Obě kolečka mají velikost 120 mm.

Výškově polohovatelná řídítka lze nastavit dle individuálních preferencí jezdce v rozmezí od 66 cm do 95 cm nad zemí. Řídítka mají sklopné rukojeti pro lepší
kompaktnost nebo uskladnění.

Součástí koloběžky Sprite je léty ověřený skládací mechanismus Micro se zajišťovací páčkou a zajišťovacím tlačítkem.
Koloběžka je vybavena předním a zadním prodlouženým blatníkem, kde zadní blatník slouží zároveň jako brzda. Řídítka a vidlice koloběžky mají očka určená pro
upevnění popruhu Micro pro ještě snadnější přenášení (popruh není součástí dodávky).

Objevte ekologii naší koloběžky Micro Sprite ECO LED:
- Udržitelné korkové rukojeti: Vychutnejte si pohodlí a ekologickou přívětivost s ergonomickými rukojeťmi z korku, vyrobenými z obnovitelných materiálů pro
maximální přilnavost.
- Ekologicky šetrný nátěr na bázi vody: Naše sytá povrchová úprava je dosažena vodou ředitelnými barvami, které snižují emise a šetrně působí na životní prostředí.
- Komponenty z recyklovaných rybářských potřeb vytažených z vody: Připojte se k ochraně oceánů – každá plastová část koloběžky, včetně ráfků, je vyrobena z
recyklovaného rybářského vybavení.
- Ekologicky přívětivé laserované logo: Rozlučte se s blednoucími logy. Naše logo je vyryté laserem, což zajišťuje styl a dlouhou životnost.

Zažijte budoucnost s koloběžkou Micro Sprite ECO LED, kde se udržitelnost setkává se vzrušením.

Určeno pro: Město, volný čas, do školy
Věkové rozmezí: Děti / Junioři
Hmotnost: 3,1 kg
Nosnost: 100 kg
Složené rozměry: d.66 x š.12 x v.24 cm
Barva: zelená
Specialita: Ekologie, udržitelnost, kompaktní rozměry, nízká váha
Nastavitelná výška: Ano
Možnost vyndání: Ne
Výška řídítek od země: 66 - 95 cm
Šířka řídítek: 38 cm
Skládací tyč: Ano
Velikost koleček: 120 / 120 mm
Šířka koleček: 24 mm
Materiál koleček: PU
Tvrdost: 83°Shore A
Typ koleček: LED
Ložiska: ABEC 9
LED osvětlení: Ano
Šířka desky: 10 cm
Délka pro nohy: 34 cm
Materiál desky: Alu
Výška od země: 7,3 cm



Kontakty: www.micro-kolobezky.cz, E-mail: info@micro-kolobezky.cz, Tel.: +420 777 295 131

Výška pod deskou: 4,4 - 4,9 cm
Stojánek: Ano
Složení rukojetí: Ano
Brzda: Ano
Přední blatník: Ano
Očko na popruh: Ano
Zadní blatník: Prodloužený


